MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 200/2025 - GR (11.10)

 23855.004220/2025-34Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 18 de junho de 2025.

, no uso deO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar
suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando o processo nº 23855.004211/2025-
83, resolve:

 Designar o Servidor ISAIAS RIBEIRO GONÇALVES, SIAPE nº 3423057, para exercer aArt. 1º
função Gratificada FG-1, de Chefe da Divisão de Legislação e Normas, da  Coordenadoria de
Administração de Pessoas, da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, da Universidade Federal do Delta
do Parnaíba, a partir de 18 de junho de 2025.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.              Art. 2º

(Assinado digitalmente em 23/06/2025 08:53)
JOAO PAULO SALES MACEDO

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 200
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 18/06/2025 33d8735aa4

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf